
UCHWAŁA NR X/170/19
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/465/05 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 marca 2005 roku 
w sprawie nadania nazw rondom i parkowi w Słupsku.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019, 
poz. 506, poz. 1309)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/465/05 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 marca 2005 roku w sprawie 
nadania nazw rondom i parkowi w Słupsku w § 1.  ust.1 wyrazy "Rondo płk. Mieczysława Mozdyniewicza" 
zastępuje się wyrazami "Rondo gen. bryg. Mieczysława Mozdyniewicza ".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 5 września 2019 r.

Poz. 4017


		2019-09-05T13:34:11+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




